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PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 „Dodávka switchů pro KŘ“ 

 

 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 – Zbraslav 

IČO: 75151481 

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele: Ing. Petr Dostál  

 

 

 
2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodání aktivních síťových prvků (switchů) kompatibilních se 

stávajícími prvky datové sítě zadavatele (páteřní přepínač CiscoCatalyst 6500) 
Switch – 8 portů 10/100+1xT/SFP LAN Base Image      10 ks  
Switch – 8 portů 10/100+1x10/100/1000      60 ks 
Switch – 24 portů 10/100PoE+2xdualpurpose T/SFP LAN Base Image  10 ks 
Switch – 24 portů 10/100+2x10/100/1000      70 ks 
Switch – 20 portů 10/100/1000+4xdualpurpose T/SFP LAN Base Image  50 ks 
SFP Transceiver modul mini-GBIC, 1,25 GBPS, MM, 300/500, 850 nm VCSE 30 ks 
Switch – 8 portů 10/100Mb/ s funkcí auto MDI/MDIX a indikací na portech  50 ks 

 

 
3. Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení  

 

 
4. Údaje z uzavřené smlouvy: 

Datum uzavření smlouvy  6.12. 2013 

Smluvní cena bez DPH   2 191 780,- Kč 

Smluvní cena s DPH   2 652 053,80 Kč 
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5. Identifikační údaje vybraného uchazeče:  

COMPOS DISTRIBUTION s.r.o. 

Na Hroudě 148/29 

100 00 Praha - Strašnice 

 

Dne 16. října 2013 rozhodl zadavatel o výběru nejvhodnější nabídky – nabídka č. 1 - OPTOKON, 

a.s., Červený Kříž 250, 586 01 Jihlava. V souladu s ustanovením § 82 odst. 4 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, uzavřel zadavatel kupní smlouvu s uchazečem, který se umístil jako 

druhý v pořadí, neboť vybraný uchazeč OPTOKON, a.s. odmítl uzavřít se zadavatelem smlouvu.  

 

 
6. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Poř. č.  
nabídky 

Obchodní 
firma/název/jméno a 
příjmení dodavatele 

Sídlo/místo podnikání IČO Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH  

1 OPTOKON, a.s. Červený Kříž 250 
586 01 Jihlava 

13692283 1 850 013,- 

2 COMPOS 
DISTRIBUTION s.r.o. 

Na Hroudě 29 
100 00 Praha 10 

27199983 2 191 780,- 

 

 

 
 

 

 

                 Ing. Petr Dostál v.r.  

                                                                                                     zástupce zadavatele 


